PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                       №

	 О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Кулебаки от 24.07.2017 г. № 1672 «Об утверждении Плана организации ярмарок на территории городского округа город Кулебаки»

	В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 10 августа 2010 г. № 482 (ред. от 28.02.2019 № 102) «О мерах  по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области», руководствуясь статьей 39 Устава городского округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести изменения в постановление администрации городского округа город Кулебаки от 24.07.2017 г. № 1672 «Об утверждении Плана организации ярмарок на территории городского округа город Кулебаки», изложив План организации ярмарок в новой  прилагаемой редакции.

2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А. Дорофеева) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки http:// кулебаки-округ.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления экономики С.А. Бисерову.

	Глава администрации

	Л.А. Узякова

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Кулебаки

План организации ярмарок
на территории городского округа город Кулебаки

	№

 п/п
	Тип ярмарки
	Специализация ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Площадь здания, строения, сооружения и (или) земельного участка, м²

	1.
	Регулярная
	Универсальная
	Нижегородская обл., г. Кулебаки, ул. Ст. Разина, 35, 35а, пер. Челюскинцев
	6037,0

	2.
	Регулярная
	Универсальная
	Нижегородская обл., г. Кулебаки, ул. Воровского, д. 57
	5072,0

	3.
	Регулярная  (еженедельная)

	Универсальная
	Нижегородская обл., г.о.г. Кулебаки, р.п. Гремячево, пер. Школьный, д. 1
	3020,0

	4.
	Разовая
«Покупайте Нижегородское»
	Универсальная
	Нижегородская обл., г. Кулебаки, ул. Воровского, д. 57

(перед ООО «Ярмарка»)
	200,0

_______________